

Kategoria

[Relacje](#)

Wołomin znowu ze „Wspólnym Biletem ZTM-KM-WKD”

Porozumienie o ponownym włączeniu powiatu wołomińskiego w strefę, gdzie obowiązuje „Wspólny Bilet ZTM-KM-WKD”, zostało podpisane 27 listopada 2015 r. w wołomińskim Starostwie Powiatowym. Będzie obowiązywało od 1 grudnia tego roku aż do końca listopada 2019 r. To niewątpliwie dobra wiadomość dla mieszkańców, którzy codziennie korzystają z przejazdów nie tylko na linii numer 6 do Warszawy, ale także w samej stolicy.

Dzięki podpisanemu porozumieniu w pociągach Kolei Mazowieckich kursujących na linii nr 6, podobnie jak na pozostałych liniach kolejowych objętych „Wspólnym Biletem”, honorowane będą bilety ZTM od dobowego „wzwyż”: dobowe, weekendowe, weekendowe grupowe, 30-dniowe, 90-dniowe, bilety dla dzieci z rodzin posiadających troje dzieci, bilety seniora. Honorowaniem objęte będą również uprawnienia do przejazdów ulgowych i bezpłatnych obowiązujące w środkach komunikacji miejskiej organizowanej przez ZTM. W drugiej strefie biletowej znajdują się Żąbki, Zielonka, Kobyłka, Wołomin, Wołomin Słoneczna, Zagościńiec oraz Zielonka Bankowa. Na odcinku pomiędzy Dworcem Wileńskim a Zagościńcem przystankiem granicznym między pierwszą a drugą strefą biletową będzie Warszawa Zacisze-Wilno.

27 listopada porozumienie zostało podpisane pomiędzy samorządami gminnymi, wołomińskim Starostwem Powiatowym, Kolejami Mazowieckimi i Zarządem Transportu Miejskiego w Warszawie.

Serdecznie witam wszystkich tych, którzy wnieśli wkład w to, by możliwe było wypracowanie porozumienia, które jest dla powiatu wielką perspektywą rozwoju w zakresie transportu. Mimo początkowych trudności i zawirowań dziś mamy finał, za co Wam wszystkim serdecznie dziękuję - zwrócił się na początku spotkania do stron

porozumienia starosta wołomiński .

Słowa wdzięczności padły m.in. pod adresem Zarządu Transportu Miejskiego i dyrektora Wiesława Witka.

Kiedy w 2014 r. podczas podpisywania umowy o „Wspólnym Bilecie” z Kolejami Mazowieckimi byłem pytany przez dziennikarzy o to, kiedy linia wołomińska zostanie z powrotem włączona do oferty, powiedziałem, że będę robił wszystko, by także mieszkańcy podróżujący tą linią mogli korzystać z dobrodziejstwa, jakim jest „Wspólny Bilet”. Początkowo jeszcze nie wiedziałem, jak tego dokonać, ale kiedy spotkałem na swojej drodze panów burmistrzów oraz starostę wołomińskiego, byłem pewien, że się zbliżamy do tego wydarzenia. A dziś już podpisujemy porozumienie na 4 lata. To taki nasz gwiazdkowy prezent dla mieszkańców. Myślę, że to właśnie oni są tu największymi wygranymi - powiedział Wiesław Witek, dyrektor ZTM.

Spółkę KM reprezentował Dariusz Grajda, członek zarządu, dyrektor handlowy.

To jest bardzo dobry dzień dla mieszkańców powiatu, dlatego że to, co jest pewną zdobyczą cywilizacyjną i było nią przez pewien czas dla mieszkańców, dziś po prostu wraca. Miejmy jednak na uwadze to, że na linii wciąż trwa remont, który jest sporym utrudnieniem. Ale tak jak to miało miejsce np. pomiędzy Warszawą a Legionowem, a Nowym Dworem Mazowieckim, dzisiaj tych utrudnień tam nie ma, a pociągi kursują z dużo większą częstotliwością. Docelowo chcielibyśmy, by w godzinach szczytu w dni robocze pociągi jeździły przynajmniej co dziesięć minut i jest z tym związany duży plan inwestycyjny dotyczący zakupu nowego taboru. Zakończenie remontu na linii 6 pozwoli nam planować tu kursy nowymi pojazdami, a dodatkowo uruchomić pociąg przyspieszony - zapowiedział prezes Grajda.

Miłym akcentem spotkania było wręczenie przez Elżbietę Radwan, burmistrz Wołomina, pisemnych podziękowań m.in. dla przedstawicieli zarządu Kolei Mazowieckich. Burmistrz dziękowała za zaangażowanie oraz wkład w realizację idei przywrócenia „Wspólnego Biletu” na trasie kolejowej Wołomin - Zagościniec - Warszawa.

Galeria

